
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 16 DEL 10-03-2021
N. Reg.Gen. 163 del 10-03-2021

OGGETTO: RIMBORSO SOMME AL COMUNE DI POSTA PER LA
CONVENZIONE UTILIZZO DIPENDENTE P.M. - PERIODO MARZO -
GIUGNO 2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA S - SEGRETARIO

VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267;

VISTO il decreto sindacale relativo alla nomina del Responsabile del Personale;

VISTO il Regolamento di Contabilità;

VISTO il Bilancio provvisorio 2021;

DATO ATTO che con nota prot. 4698 del 03.08.2020 è stata richiesta al Comune di Posta la
disponibilità alla stipula di una convenzione per l’utilizzo per n° 6 ore settimanali della dipendente
a tempo indeterminato Sig.ra Piera Mastrangeli, Cat C;

VISTA la deliberazione del Comune di Posta G.C. n° 72 del 07.08.2020 con la quale il Comune di
Posta approvava la convenzione in oggetto;

VISTA la deliberazione G.C. n° 73 del 11.08.2020 con oggetto: “Approvazione schema di
convenzione per utilizzo parziale dipendente del Comune di Posta P.M presso il comune di
Borbona.

RICHIAMATA la nota del Comune di Posta n. 4103 del 20.06.2020 nella quale si richiede il
rimborso di € 442,29 per il periodo marzo – giugno 2020.

RITENUTO opportuno impegnare la somma di € 442,29.

DETERMINA

La narrativa che precede, forma parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


Di impegnare la somma complessiva di € 442,29 sul cap. 100 del Bilancio provvisorio 2021 per2.
la convenzione della dipendente Piera Mastrangeli, Cat C, senza ulteriori atti;

Di liquidare al Comune di Posta la somma di € 442,29 tramite versamento sul conto di Tesoreria3.
unica c/o la Banca d’Italia con il seguente codice IBAN IT39Q0100003245342300304020

Di dare atto che la presente determinazione:4.
E’ esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;
Va pubblicata all’albo pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi;
E’ inserita nel fascicolo delle determinazioni, tenuto presso la Segreteria

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Raffaela Silvestrini

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Impegno N.    77 del 10-03-2021 a Competenza   CIG

5° livello 01.01-1.04.01.02.006  Trasferimenti correnti a Comunità Montane

Capitolo        100 / Articolo
RIMBORSO ALLA VÎCM 50% LR 30/96-SERV FINANZIARIO ASSOCIATO

Causale RIMBORSO SOMME AL COMUNE DI POSTA PER LA CONVENZIONE UTILIZZO DIPENDENTE P.M. -
PERIODO MARZO -GIUGNO 2020

Importo 2021 Euro 442,29

Beneficiario       326  COMUNE DI POSTA

Addì, 10-03-2021 Il Resp. del Servizio Finanziario
 Daniele Mitolo

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 15-03-
2021 R.A. n. 221.

Borbona, 15-03-2021 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


